

Årsredovisning

för

VISIARC AB

556626-9030

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lindgren, Styrelseledamot

2024-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för VISIARC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VISIARC ABs verksamhet är utveckling, försäljning och marknadsföring av programvara och tjänster samt konsultverksamhet inom informations- och kommunikationsteknik, media, publicering och byrå. VISIARC AB har under tjuogoandra verksamhetsåret ökat sin fokusering på investeringarna i affärs- och produktutvecklingsprojekt. Bolaget bedömer att produktförsäljningen kommer att öka framöver och bidra till en förbättrad lönsamhet. VISIARC AB arbetar vidare med sin hållbarhetsplan och är sedan 2018 klimatneutrala och har klimatkompenserat för sitt klimatavtryck. Bolaget är helägt dotterbolag till FIREFRUIT AB 556618-8958 och har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 994	4 495	6 506	7 344
Resultat efter finansiella poster	162	-640	-645	1 057
Soliditet (%)	31	30	47	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen under räkenskapsåret 2023/24 beror på en bättre beläggningsgrad i konsultverksamheten och en större produktförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	121 300	890 638	-639 653	372 285
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		-639 653	639 653	0
Årets resultat			162 489	162 489
Belopp vid årets utgång	121 300	250 985	162 489	534 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 985
årets vinst	162 489
	413 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	413 474
	413 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 994 115	4 494 888
Övriga rörelseintäkter		60 439	66 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 054 554	4 561 576
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 806 721	-1 096 198
Personalkostnader	2	-4 056 990	-4 104 648
Övriga rörelsekostnader		-6 081	-402
Summa rörelsekostnader		-5 869 793	-5 201 248
Rörelseresultat		184 762	-639 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 385	0
Summa finansiella poster		-22 273	20
Resultat efter finansiella poster		162 489	-639 653
Resultat före skatt		162 489	-639 653
Årets resultat		162 489	-639 653

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 014 645

588 342

Övriga fordringar

15 625

3 591

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

381 853

169 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

144 763

122 893

Summa kortfristiga fordringar

1 556 886

884 476

Kassa och bank

Kassa och bank

106 945

299 925

Summa kassa och bank

106 945

299 925

Summa omsättningstillgångar

1 663 831

1 184 401

SUMMA TILLGÅNGAR

1 713 831

1 234 401

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

121 300

121 300

Summa bundet eget kapital

121 300

121 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

250 985

890 638

Årets resultat

162 489

-639 653

Summa fritt eget kapital

413 474

250 985

Summa eget kapital

534 774

372 285

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

256 250

0

Summa långfristiga skulder

256 250

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

43 750

0

Leverantörsskulder

23 251

21 884

Skulder till koncernföretag

309 295

184 000

Skatteskulder

0

3 171

Övriga skulder

351 224

222 066

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 287

430 995

Summa kortfristiga skulder

922 807

862 116

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 713 831

1 234 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Programvarukod 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Försäljningar/utrangeringar	-27 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 500
Ingående avskrivningar	-27 500	-27 500
Försäljningar/utrangeringar	27 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-27 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Dan Samuelsson, Ludvig & Co

Peter Lindgren
Peter Lindgren
Verkställande direktör
2024-10-11

Mattias Wingstedt
Mattias Wingstedt
2024-10-14

Henrik Wännström
Henrik Wännström
2024-10-14

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-14

ba.ks & co aktiebolag

Emma Westholm
Emma Westholm
Auktoriserad revisor
